sibi a

P A R A T I T L A .

sibi a sacralis. Præcipue concedi petant &c. (Nou. 150.) Hæc in omnibus libris desideratur. Latine fuisse credendum est. Nam pro ea Haloander Græcam epitome edidit, quam Latinam fecit sub titulo de ea, quæ raptori suo nubit. Vide Nou. 143. Nouelle 151. 152. & 153. ab Haloandro Græce, & Latine editæ sunt sub his titulis. 151. Ne Decurio, aut cohortalis perducatur in ius &c. 152. Ne sacra formæ, quæ de causis procedunt publicis aliter robur accipiant, quam gloriofiss. Prætoriorum, Præfectis insinuatæ sint. &c. 153. de infantibus expositis. Nou. 154.) Hæc etiam Græce, & Latine ab Haloandro edita est titulo de ijs, qui in Osrhoena illicitas contrahunt nuptias. De eadem re Nou. 3. Iustini Minoris conscripta est. Nouelle 155. 156. 157. & 158. ab eodem Haloandro vtraque lingua editæ sunt sub his titulis. 155. Ut matres etiam tutela rationibus obnoxie sint. 156. de prole partitæ inter rusticos. 157. de rusticis, qui in alienis prædijs nuptias contrahunt. 158. Ut deliberandi ius etiam ad impubes transmittatur. Nou. 159. Hæc est in lib. Authen. constit. 8. collat. 9. sub tit. de restrictione fideicommissi &c. Hanc Haloander Græce, & Latine edidit. Nou. 160.) Hæc constitutio & octo sequentes in libris Iuliani, & Authen. desiderantur. Ab Haloandro hæc Græce, & Latine edita est titulo Exemplum sacre prægrammaticæ formæ. Nou. 161.) Hanc Haloander vtraque lingua edidit sub tit. de provinciæ præsidibus. est Tiberij Imp. Nou. 3. Nou. 162.) Hanc etiam Haloander Græce, & Latine edidit sub titulo sacra forma transmissa Dominico gloriofiss. Prætoriorum Illyricianorum Præfecto de diversis capitulis.

Nou.

PARATITLA.

Nou.163.& 164.) Vtraq. Tiberij est, & ab Haloandro Græce, & Latine edita sub his titulis. 163. quæ est Nou.5. Tiberij, de releuatione tributorum publicorû, 164. quæ est Nou.2. etusd. de heredibus. Nou.165.) Hæc in omnibus libris deest. Tantum Haloander initium, & epitomen Græce, & Latine edidit sub titulo generalis forma de prospectu in mare &c. Eam Latinam fuisse suspicamur. Vide Nou.63. Nou.166.167.& 168.) Tres formæ Præfectorum Prætorio hoc loco cõstitutæ sunt ab ijs, qui Nouellarum constitutionum volumen collegerunt. Earum titulos tantum Haloander in prologo Nouellarum Noticiorum Græce, & Latine retulit. Ceteri nihil amplius addunt. Nos eas ex Florentino, & Bononiensi libro descripsimus. Tituli earum sunt hi. 166.& 168. $\tau\omicron\pi\epsilon\lambda\lambda\delta\upsilon$ hoc est de adiectionibus. 167. Quomodo oporteat in possessione mittere forma 24. Præfectorum. illæ vero duæ ita distinguntur, vt 166. sit prima forma & integra: 168. sit secunda forma Præfectorû & dimidiata. Nouellas sequuntur Edicta Iustiniani 13. ab Scringero Græce ex Veneto libro, ab Agylæo Latine cõscripta. Edict.1. positum est in libro Authen. cum Nou.17. & illic ab Haloandro Græce, & Latine editum. Edict.2. hoc titulo reperitur Ne Præsides in fiscalibus causis fidem publicam dent. Edict.3. de Armenijs. Huius solius extat Iuliani epitome. non multum differt a Nou.21. Edict.4. de magistratu Phœniciz Libani. Edict.5. de tempore actionum, quæ sacris locis competunt. Hæc est Græca Nou. constit. 11. Edict.6. de formula artificum. eiusdem argumeti est cum Nou.122.